1
3

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.08.2019                                                                                                        № 172

ст-ца Новопокровская

О присвоении адреса элементу планировочной структуры
 и строениям, находящимся на территории Новопокровского
сельского поселения Новопокровского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и необходимостью уточнения данных в ФИАС, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района постановляет:
1. Дополнить адресный реестр Новопокровского сельского поселения Новопокровского района элементом планировочной структуры с названием «СТФ № 3» и типом «территория».
2. Считать элементом планировочной структуры территорию земельного массива, расположенную юго-западнее станицы Новопокровской в границах кадастрового квартала 23:22:0504000, на земельном участке с кадастровым номером 23:22:0504000:115, 23:22:0504000:126.
3. Присвоить вновь образованному элементу планировочной структуры адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новопокровское сельское поселение, ст-ца Новопокровская, СТФ №3 территория.
4. Присвоить адреса строениям, расположенным на территории ЭПС СТФ №3 территория:

1) Свинарник корпус №2 с кадастровым номером 23:22:0503173:143, площадью 1823,8 кв. м., находящемуся на территории ЭПС СТФ №3 территория и обозначенному в Росреестре как «Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский район, ст. Новопокровская ул. Толстого», присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новопокровское сельское поселение, ст-ца Новопокровская, СТФ №3 территория, строение 1/1.
2) Свинарник корпус №5 с кадастровым номером 23:22:0503173:145, площадью 1701 кв. м., находящемуся на территории ЭПС СТФ №3 территория и обозначенному в Росреестре как «Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский район, ст. Новопокровская ул. Толстого», присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новопокровское сельское поселение, ст-ца Новопокровская, СТФ №3 территория, строение 1/2.

3) Свинарник корпус №6 с кадастровым номером 23:22:0503173:146, площадью 546,5 кв. м., находящемуся на территории ЭПС СТФ №3 территория и обозначенному в Росреестре как «Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский район, ст. Новопокровская ул. Толстого», присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новопокровское сельское поселение, ст-ца Новопокровская, СТФ №3 территория, строение 1/3.

4) Свинарник корпус №8 с кадастровым номером 23:22:0503173:142, площадью 557,3 кв. м., находящемуся на территории ЭПС СТФ №3 территория и обозначенному в Росреестре как «Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский район, ст. Новопокровская ул. Толстого», присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новопокровское сельское поселение, ст-ца Новопокровская, СТФ №3 территория, строение 1/4.

5) Свинарник корпус №9 с кадастровым номером 23:22:0503173:134, площадью 2670,5 кв. м., находящемуся на территории ЭПС СТФ №3 территория и обозначенному в Росреестре как «Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский район, ст. Новопокровская ул. Толстого», присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новопокровское сельское поселение, ст-ца Новопокровская, СТФ №3 территория, строение 1/5.

6) Свинарник корпус №10 с кадастровым номером 23:22:0503173:135, площадью 1391,5 кв. м., находящемуся на территории ЭПС СТФ №3 территория и обозначенному в Росреестре как «Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский район, ст. Новопокровская ул. Толстого», присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новопокровское сельское поселение, ст-ца Новопокровская, СТФ №3 территория, строение 1/6.

5. Адресообразующий элемент «ст-ца Новопокровская» как адресный элемент  «населенный пункт», предусмотренный подпунктом «д»  пункта 47 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221, используется исключительно в целях идентификации местоположения объекта адресации.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                         А. В. Свитенко